2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 12 марта 2024 г.
	№ 99 - ра
	п. Эгвекинот

О формировании временной инспекции

В соответствии с Порядком осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательством Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении заказчиков, подведомственных органам местного самоуправления городского округа Эгвекинот, утверждённым постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 17 декабря 2020 г. № 532-па, распоряжением Администрации городского округа Эгвекинот от 25 декабря 2023 г. № 268-ра «Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении заказчиков, подведомственных Администрации городского округа Эгвекинот, в рамках осуществления ведомственного контроля в 2024 году»:
1. Сформировать временную инспекцию Администрации городского округа Эгвекинот для проведения проверки в рамках осуществления ведомственного контроля в отношении Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба, Единая дежурно – диспетчерская служба, архив городского округа Эгвекинот» в следующем составе:
Руководитель инспекции – Кириленко Роман Анатольевич, заместитель Главы Администрации городского округа Эгвекинот по вопросам промышленности и жилищно-коммунального хозяйства.
Члены инспекции:

Горностаев Виктор Викторович – начальник Управления промышленности и жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Эгвекинот;
Кондрашин Александр Николаевич – заместитель начальника Управления промышленности и жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Эгвекинот - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и действует до конца проведения проверки в отношении Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба, Единая дежурно – диспетчерская служба, архив городского округа Эгвекинот».
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                                      Н.М. Зеленская